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עת"א 42808/06/19 – מייסרה טואלבה נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת
19 יוני 2019

עת"א 42808-06-19 טואלבה(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופטת עירית הוד בפני
מייסרה טואלבה (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
משיבים

החלטה

לפני בקשה למחיקת העתירה על הסף.

העותר הגיש עתירת אסיר בהולה לאפשר לו יציאה לחופשה חריגה לצורך השתתפות בחתונת אחותו שעתידה להתקיים
ביום שני הקרוב 24.6.19. לחלופין להשתתף בארוחה המשפחתית יום לפני החתונה היינו יום ראשון הקרוב 23.6.19

בנוכחות בני משפחה בלבד.

העותר מרצה עונש מאסר עולם קצוב לתקופה של 32 שנים בגין עבירת רצח.

אינו בנוסף,  נימוקיה.  יהא לראות את  אינו מצרף להחלטתו את ההחלטה הדוחה את הבקשה על מנת שניתן  העותר 
לבית האחרון  ברגע  פונה  מדוע  מפרט  לא  ואף  הנטען  האירוע  בהתקיימות  התומכת  כלשהי  לבקשה אסמכתא  מצרף 
משפט למרות שעסקינן באירוע חתונה שברי, כי לא נודע עליו ברגע האחרון. העותר מציין כנימוק לבקשה, כי הוא סבור
שהטיפול שעבר יש בו כדי להפחית את מסוכנותו. עוד מציין העותר, כי הוא סמוך ובטוח שאין כל מידע מודיעיני רלוונטי
עדכני לגביו. יודגש כאן, כי בעבר הגיש העותר בקשה לצאת לאירוע חתונה של אחות נוספת אולם בקשתו נדחתה והוא

לא לקח חלק באירוע.

דין עתירות אסירים, 4ג(3) לתקנות סדרי  וזאת לאור האמור בתקנה  הגיש בקשה למחיקת העתירה על הסף  המשיב 
תגובה קבלת  לאחר  או  העתירה  בכתב  עיון  לאחר  הסף  על  עתירה  למחוק  משפט  בית  רשאי  לפיה   ,1980  - תש"ם 

מקדמית אם העתירה לא גובתה בתצהיר כנדרש.
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אין חולק, כי העותר לא תמך עתירתו בתצהיר כנדרש.

יתרה מזאת, כעולה מבקשת המשיב, ההחלטה המנהלית נשוא העתירה התקבלה כבר ביום 11.6.19. לפיכך, לא ברור
מדוע המתין העותר עם העתירה למעלה משבוע ימים.

בית משפט דן בעתירות אסירים במועדים קבועים. ככל שהעותר היה מגיש את העתירה בסמוך לאחר קבלת ההחלטה,
ניתן היה לקיים דיון בעתירה ביום הדיונים המוקצה לכך.

הגורמים מכל  הרלוונטי  המידע  כל  את  היום  לקבל  ניתן  לא  העותר,  שהעמיד  הקצר  הזמנים  סד  לאור  מזאת,  יתרה 
קבלת נדרשת  אשר  אלמ"ב  כאסיר  המסווג  אסיר  הוא  העותר  כי  יצוין,  בעתירה.  ענייני  דיוני  קיום  לצורך  ולהיערך 
התייחסות גורמים רבים - משטרת ישראל, גורמי הטיפול, וועדת אלמ"ב, גורמי מודיעין וכו'. לא יתכן, כי העותר יכניס את
כל המערכות לסחרור רק בגלל השיהוי הבלתי סביר בו נקט. יצוין, כי גם אם לקח למשיב זמן ליתן החלטה, לא היה בכך
הבקשה. כדחיית  כמוה  סביר  במועד  החלטה  מתן  אי  שהרי  בעניין,  בעתירה  משפט  לבית  לפנות  מהעותר  למנוע  כדי 
בענייננו ההחלטה ניתנה ביום 11.6.19. חרף זאת המתין העותר עד יום 19.6.19 על מנת להגיש את העתירה. בנסיבות

אלו הוא יכול להלין על עצמו בלבד.

מדובר באירוע משפחתי מתוכנן על פי טיבו שמועדו סביר, כי ידוע מראש. בנסיבות אלו לא מצאתי כל הצדקה להגשת
העתירה בסמיכות זמנים כה רבה לאירוע.

בית משפט שומע עתירות אסירים ביום מסוים הידוע לכולם. המועד הקרוב הבא בו נשמעות עתירות אסירים הוא מאוחר
למועד האירוע המבוקש. על כן אין כל טעם ותועלת לקבוע דיון בעתירה בלוח הזמנים הרגיל של בית משפט.

ולאור כלשהן  אסמכתאות  צירוף  אי  בשל  כנדרש,  בתצהיר  תמיכתה  אי  בשל  העתירה  מחיקת  על  מורה  אלו  בנסיבות 
השיהוי הרב בהגשתה אשר אינו מאפשר היערכות מתאימה לקיום דיון עובר לאירוע.

המזכירות תמציא לאלתר לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשע"ט, 19 יוני 2019, בהעדר הצדדים.
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